
Už m. mėn.

Nr.

0,00%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13=6+7+8+9+1

0+11+12
14 15=14*5/4 16 17=15+16

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*Organizacijos tipas pasirenkamas iš sąrašo. Atsižvelgiant į pasirinktą organizacijos tipą, nurodomas bendras įmokų tarifas Nedarbo socialiniam draudimui, Garantiniam fondui, Ilgalaikio darbo išmokų fondui ir Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui

** Taikoma politinėms partijoms, profesinėms sąjungas, religinėms bendruomenėms ir bendrijoms.

Pastaba: pažymos duomenys pildomi remiantis projekto vykdytojo/parnerio apskaitos sistemų duomenimis, t.y. jeigu pažymoje esančių formulių pagalba gaunamas kitas rezultatas, nei projektų vykdytojų apskaitoje, tai projekto vykdytojas  įrašo savo apskaitos duomenis.

Vyr. finansininkas

(Pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 

Darbdavio 

mokama ligos 

pašalpa, Eur

Darbo 

užmokestis už 

papildomas 

poilsio dienas, 

Eur

Iš viso, Eur

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos

Darbo užmokesčio 

sąnaudos su 

darbdavio 

socialinio draudimo 

ir garantinio fondo 

įmokomis, Eur

Projektui 

tenkančios 

darbo 

užmokesčio 

sąnaudos, Eur

Projektui tenkančios 

išmokos už 

kasmetines 

atostogas, įskaitant 

darbdavio 

mokesčius, Eur

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidų suma, 

Eur

Pareiginis 

darbo 

užmokestis, 

Eur

Priedai ir 

priemokos, 

Eur

Mėnesinės 

premijos arba 

mėnesiui 

tenkanti premijų 

dalis, Eur

Darbo 

užmokestis už 

viršvalandinį 

darbą,  Eur 

Darbo 

užmokestis už 

darbą poilsio ir 

švenčių 

dienomis, Eur 

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

Organizacijos ir darbo sutarties tipas*

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

Viso dirbta 

dienų/ valandų 

(skaičius)

Prie projekto 

priskirtinų dienų/ 

valandų (skaičius)

FORMAI PRITARTA

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų administravimo darbo grupės, 

sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-243 

„Dėl darbo grupės sudarymo“, 2018 m.  gruodžio 19 d. posėdžio protokolu Nr. 4 (43)

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITYMO, IŠMOKĖJIMO IR PRISKYRIMO PROJEKTUI 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas



Už 2019 m. sausio mėn.

Nr.

2,17%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13=6+7+8+9+

10+11+12
14 15=14*5/4 16 17=15+16

1.1.1. Vardenis Pavardenis vyr. specialistas 20,00 10,00 1.289,00 644,50 128,90 2.062,40 2.107,15 1.053,58 1.000,00 2.053,58

1.2.1. Vardenis Pavardenis vyr. specialistas 20,00 20,00 644,50 161,13 805,63 823,11 823,11 823,11

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 30,00 1.933,50 805,63 0,00 128,90 0,00 0,00 0,00 2.868,03 2.930,26 1.876,69 1.000,00 2.876,69

*Organizacijos tipas pasirenkamas iš sąrašo. Atsižvelgiant į pasirinktą organizacijos tipą, nurodomas bendras įmokų tarifas Nedarbo socialiniam draudimui, Garantiniam fondui, Ilgalaikio darbo išmokų fondui ir Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui

** Taikoma politinėms partijoms, profesinėms sąjungas, religinėms bendruomenėms ir bendrijoms.

Pastaba: pažymos duomenys pildomi remiantis projekto vykdytojo/parnerio apskaitos sistemų duomenimis, t.y. jeigu pažymoje esančių formulių pagalba gaunamas kitas rezultatas, nei projektų vykdytojų apskaitoje, tai projekto vykdytojas  įrašo savo apskaitos duomenis.

(Pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 

Vyr. finansininkas

Viso dirbta 

dienų/ valandų 

(skaičius)

Prie projekto 

priskirtinų dienų/ 

valandų (skaičius)

Mėnesinės 

premijos 

arba 

mėnesiui 

tenkanti 

premijų 

dalis, Eur

Darbo 

užmokestis už 

viršvalandinį 

darbą,  Eur 

Darbo 

užmokestis už 

darbą poilsio ir 

švenčių 

dienomis, Eur 

Darbdavio 

mokama ligos 

pašalpa, Eur

YYY

2019-01

FORMAI PRITARTA

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų administravimo darbo grupės, 

sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-

243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2018 m.  gruodžio 19 d. posėdžio protokolu Nr. 4 

(43)

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITYMO, IŠMOKĖJIMO IR PRISKYRIMO PROJEKTUI 

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto kodas XXX

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

Organizacijos ir darbo sutarties tipas* Biudžetinė Terminuota

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos

Darbo 

užmokestis už 

papildomas 

poilsio dienas, 

Eur

Iš viso, Eur

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

Darbo užmokesčio 

sąnaudos su 

darbdavio 

socialinio 

draudimo ir 

garantinio fondo 

įmokomis, Eur

Projektui 

tenkančios 

darbo 

užmokesčio 

sąnaudos, Eur

Projektui 

tenkančios išmokos 

už kasmetines 

atostogas, įskaitant 

darbdavio 

mokesčius, Eur

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidų suma, 

Eur

Pareiginis 

darbo 

užmokestis, 

Eur

Priedai ir 

priemokos, 

Eur



Už m. mėn.

Nr.

0,00%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14=7+8+9+10

+11+12+13
15 16=15*5/4 17 18=16+17

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

*Organizacijos tipas pasirenkamas iš sąrašo. Atsižvelgiant į pasirinktą organizacijos tipą, nurodomas bendras įmokų tarifas Garantiniam fondui, Ilgalaikio darbo išmokų fondui ir Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui

** Taikoma politinėms partijoms, profesinėms sąjungas, religinėms bendruomenėms ir bendrijoms.

*** Pagal DK 139 str. 2 d. 5 p. "Premijos, už atliktą darbą, nustatytos šalių susitarimu ar mokamos pagal darbo teisės normas ar darbovietėje taikomą darbo apmokėjimo sistemą".

Pastaba: pažymos duomenys pildomi remiantis projekto vykdytojo/parnerio apskaitos sistemų duomenimis, t.y. jeigu pažymoje esančių formulių pagalba gaunamas kitas rezultatas, nei projektų vykdytojų apskaitoje, tai projekto vykdytojas  įrašo savo apskaitos duomenis.

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

(Pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

Darbo sutarties tipas 

(nuo tipo priklauso 

įmokos tarifas Nedarbo 

socialiniam draudimui)

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidų suma, 

Eur

Pareiginis 

darbo 

užmokestis, 

Eur

Priedai ir 

priemokos, 

Eur

Darbo 

užmokestis už 

papildomas 

poilsio dienas, 

Eur

Iš viso, Eur

Projekto kodas

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos

Darbo užmokesčio 

sąnaudos su 

darbdavio 

socialinio draudimo 

ir garantinio fondo 

įmokomis, Eur

Projektui 

tenkančios 

darbo 

užmokesčio 

sąnaudos, Eur

Projektui 

tenkančios išmokos 

už kasmetines 

atostogas, įskaitant 

darbdavio 

mokesčius, Eur

Mėnesinės 

premijos arba 

mėnesiui 

tenkanti premijų 

dalis***, Eur

Darbo 

užmokestis už 

viršvalandinį 

darbą,  Eur 

Darbo 

užmokestis už 

darbą poilsio ir 

švenčių 

dienomis, Eur 

Darbdavio 

mokama ligos 

pašalpa, Eur

FORMAI PRITARTA

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų administravimo darbo grupės, 

sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-

243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2018 m. gruodžio 19 d. posėdžio protokolu Nr. 4 

(43)

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITYMO, IŠMOKĖJIMO IR PRISKYRIMO PROJEKTUI 

1. BENDROJI DALIS                 

Viso dirbta dienų/ 

valandų (skaičius)

Prie projekto 

priskirtinų 

dienų/ valandų 

(skaičius)

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

Organizacijos tipas*



Už 2019 m. sausio mėn.

Nr.

Kitos organizacijos** 0,30%

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14=7+8+9+10

+11+12+13
15 16=15*5/4 17 18=16+17

1.1.1. Vardenis Pavardenis vyr. specialistas Terminuota 20,00 10,00 1.289,00 644,50 128,90 2.062,40 2.110,45 1.055,23 1.055,23

1.2.1. Vardenis Pavardenis vyr. specialistas Neterminuota 20,00 20,00 644,50 161,25 20,00 825,75 838,72 838,72 838,72

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 30,00 1.933,50 805,75 0,00 128,90 0,00 20,00 0,00 2.888,15 2.949,18 1.893,95 0,00 1.893,95

*Organizacijos tipas pasirenkamas iš sąrašo. Atsižvelgiant į pasirinktą organizacijos tipą, nurodomas bendras įmokų tarifas Garantiniam fondui, Ilgalaikio darbo išmokų fondui ir Nelaimingų atsitikimų darbe ir profesinių ligų socialiniam draudimui

** Taikoma politinėms partijoms, profesinėms sąjungas, religinėms bendruomenėms ir bendrijoms.

*** Pagal DK 139 str. 2 d. 5 p. "Premijos, už atliktą darbą, nustatytos šalių susitarimu ar mokamos pagal darbo teisės normas ar darbovietėje taikomą darbo apmokėjimo sistemą".

Pastaba: pažymos duomenys pildomi remiantis projekto vykdytojo/parnerio apskaitos sistemų duomenimis, t.y. jeigu pažymoje esančių formulių pagalba gaunamas kitas rezultatas, nei projektų vykdytojų apskaitoje, tai projekto vykdytojas  įrašo savo apskaitos duomenis.

(Pareigos)                                                                                                            (parašas)  (vardas, pavardė) 

Iš viso:

3. DEKLARACIJA              

Prie projekto 

priskirtinų 

dienų/ valandų 

(skaičius)

Darbo 

užmokestis už 

papildomas 

poilsio dienas, 

Eur

Iš viso, Eur

Darbdavio 

mokama ligos 

pašalpa, Eur

Viso dirbta dienų/ 

valandų (skaičius)

Pateikdami šią pažymą dėl darbo užmokesčio priskaitymo ir išmokėjimo (toliau – pažyma), patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- darbo užmokestis ir susijusios darbo sąnaudos yra apskaičiuojos remiantis LR teisės aktų nuostatomis;

- prašomas finansuoti darbo užmokestis ir kitos sąnaudos yra susijusios su darbu prie Projekto;

- šioje pažymoje deklaruojamos darbo užmokesčio išlaidos ir su darbo užmokesčiu susiję mokesčiai yra apmokėti;  

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

- deklaruojamos darbuotojų darbo užmokesčio išlaidos nebuvo finansuotos (apmokėtos) iš 2014-2020 ES fondų investicijų veiksmų programos, kitų ES finansinės paramos priemonių ar kitos tarptautinės paramos lėšų.

Priskaičiuotas darbo užmokestis ir susijusios sąnaudos

Darbo užmokesčio 

sąnaudos su 

darbdavio 

socialinio draudimo 

ir garantinio fondo 

įmokomis, Eur

Projektui 

tenkančios 

darbo 

užmokesčio 

sąnaudos, Eur

Projektui 

tenkančios išmokos 

už kasmetines 

atostogas, įskaitant 

darbdavio 

mokesčius, Eur

Prašomų 

pripažinti 

tinkamomis 

finansuoti 

išlaidų suma, 

Eur

Pareiginis 

darbo 

užmokestis, 

Eur

Priedai ir 

priemokos, 

Eur

Mėnesinės 

premijos arba 

mėnesiui 

tenkanti premijų 

dalis***, Eur

Darbo 

užmokestis už 

viršvalandinį 

darbą,  Eur 

Darbo 

užmokestis už 

darbą poilsio ir 

švenčių 

dienomis, Eur 

Organizacijos tipas*

Fizinio 

veiklos 

įgyven-

dinimo 

rodiklio Nr.

Vardas, pavardė Pareigos

Darbo sutarties tipas 

(nuo tipo priklauso 

įmokos tarifas Nedarbo 

socialiniam draudimui)

Projekto vykdytojo/partnerio pavadinimas YYY

2. INFORMACIJA APIE PRISKAITYTĄ IR IŠMOKĖTĄ DARBO UŽMOKESTĮ              

FORMAI PRITARTA

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių fondų administravimo darbo grupės, 

sudarytos Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 m. liepos 11 d. įsakymu Nr. 1K-

243 „Dėl darbo grupės sudarymo“, 2018 m. gruodžio 19 d. posėdžio protokolu Nr. 4 

(43)

PAŽYMA DĖL DARBO UŽMOKESČIO PRISKAITYMO, IŠMOKĖJIMO IR PRISKYRIMO PROJEKTUI 

2019-01

1. BENDROJI DALIS                 

XXXProjekto kodas


